Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2022 г. N 34-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 07.09.2021 N 348-П

Правительство Новосибирской области постановляет:

Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Правительства Новосибирской области от
07.09.2021 N 348-п "О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены
контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по
сохранению объектов культурного наследия" следующие изменения:

1. Абзац первый после слов "пунктом 8 части 1 статьи 95" дополнить словами "и частью 70
статьи 112".

2. В абзаце шестом слова "1 октября 2021 г." заменить словами "1 января 2022 г.".

Губернатор Новосибирской области
А.А.ТРАВНИКОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=47FE5AFA6360E9BC753CDB2BCECA16B95C93FAB7D79D5D4ECD173669C54305CEFA7BC1BACB2B5FB62A71ABBD87AFBDFC56DF4E6167E3DE78D38B8B3Dw049H
consultantplus://offline/ref=47FE5AFA6360E9BC753CDB2BCECA16B95C93FAB7D79D5D4ECD173669C54305CEFA7BC1BACB2B5FB62A71ABBD87AFBDFC56DF4E6167E3DE78D38B8B3Dw049H
consultantplus://offline/ref=47FE5AFA6360E9BC753CDB2BCECA16B95C93FAB7D79D5D4ECD173669C54305CEFA7BC1BACB2B5FB62A71ABBF88AFBDFC56DF4E6167E3DE78D38B8B3Dw049H